
44,73 m2

16 x 16 = 2,600 m

1 2 3 4 5

30
70

0
30

30 316 12 200 12 462 30

30
11

0
12

16
3

12
23

7
30

30
28

5
12

23
7

30

30 470 12 150 12 600 30

-2,60

-2,60

-2,60

100,86 m2

5,1 m25,6 m2

20,63 m2

䄰䌀䐀䌀䍠 䍰䌀 2 䎠䏠䎰䎀

䉐䎀䍀䐀䏠䑀䏠䐀 䈐䎠䎰䌀䍀

䆠䏠䐠䍐䎰䏐䏠 䎀 䐐䎠䎰䌀䍀 䍰䌀 䍀䒠䐀䌠䌀

䇐䍐 䐐䍐 䎠䏠䏰䌀䍐

䈰䎰䎀䑠䌀

䈀䌀䍰䏰䐀䍐䍀䍐䎰䍐䏐䎀䍐 䈐䐰䐠䍐䐀䍐䏐

䅰䄀䈐䈠䈀䇠䅐䇐䄀 䇰䆰䇠䊐 䇐䄀 䈐䈰䈠䅐䈀䅐䇐 =


